
Pachet materiale curatenie

I.D.: 50136080

Data publicarii	30.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 750,92 RON - 750,92 RON

Descriere: denumire um cantitate pret valoare total tva SPRAY MOBILA 300ML PRONTO SPRINGTIME LEMN BUC 15 11,52 172,8 205,63 32,83 PROMO AMBIXEL + AMBIXEL AIR PACH 4 52,73 210,92 250,99 40,07 SOLUTIE GEAM CU PULVERIZATOR 500ML CLIN BUC 15 4,96 74,4 88,54 14,14 PROSOP VERDE 1 STR 250/PACH "Z" PAC 5 2,79 13,95 16,6 2,65 PROSOP HARTIE 100M DADA BUC 3 6,4 19,2 22,85 3,65 PASTILE CLORINE EFERVERCENTE 200BUC/CUTIE CLOROM CUT 3 27,4 82,2 97,82 15,62 SAPUN LICHID 5L GLICERINA ALB PERLAT GP BUC 5 19,61 98,05 116,68 18,63 GALEATA CU STORCATOR 15L RECTANGULARA CU ROTI STERK CAL. I BUC 4 10,79 43,16 51,36 8,2 MOP BUMBAC 250GR MET BUC 4 3,99 15,96 18,99 3,03 COADA LEMN 1.2M FILETATA BUC 4 1,36 5,44 6,47 1,03 SET WC UTIL MARE SET 4 3,71 14,84 17,66 2,82
